
Об отдельных вопросах Министерства здравоохранения, образования и спорта 
Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 сентября 1999 года № 1385
      В целях обеспечения подготовки национальной сборной команды Республики 
Казахстан по стрельбе пулевой к XXVII летним Олимпийским играм 2000 года в 
Сиднее (Австралия) Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Министерству обороны Республики Казахстан в установленном порядке передать
на баланс Республиканской школы высшего спортивного мастерства по прикладным 
видам спорта Комитета спорта и физической культуры Министерства здравоохранения,
образования и спорта Республики Казахстан спортивные пистолеты ТОЗ-36 (49) в 
количестве 10 (десять) единиц и патроны винтовочные "Экстра" в количестве 900 (
девятьсот) тысяч штук на безвозмездной основе. 
      2. Министерству внутренних дел Республики Казахстан в установленном порядке 
оформить разрешение на приобретение спортивного оружия и спортивных патронов к 
нему и обеспечить контроль за дальнейшим его использованием. 
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Склярова И.В.,
                   Кушенова Д.С.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


